CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi:
Ban giám hiệu Trường Trung cấp Âu Lạc – Huế
Tôi tên là: …………………………Năm sinh:………………Giới tính : ………….
Hiện đang học lớp(đã học lớp) ………………………………Ngành………………
Năm học…………….....Khóa:………………Hệ đào tạo…………………………..
Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….

Điện thoại: ………………………………………………………………………….
Nay tôi làm đơn này gửi đến Ban giám hiệu cho phép tôi được bảo lưu kết quả học tập:………………...................………………………………..……………………………………………………………………………………………………………

Lý do bảo lưu : ………………………………………………………………………

....................................................................................................................................

……………………………………………………………………………………

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, tôi xin chân thành cảm ơn.

   Huế, ngày .... tháng .... năm 2018...
Ý kiến phụ huynh

   Người làm đơn

                 (ký và ghi rõ họ tên)

     Ý kiến Phòng QLĐT

 Ý kiến phòng CTSV&HN